
UCHWAŁA NR XII/78/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie oddania w dzierżawę i najem na okres powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 782.), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 31 grudnia 

2020 roku, części nieruchomości gruntowej nr 103/1 (obr.5) o pow. 59 m2, położonej przy ulicy Mieszka 

I w Nowym Mieście Lubawskim, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1N/00026272/7,

2. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 31 grudnia 

2021 roku, części nieruchomości gruntowej nr 103/1 (obr.5) o pow. 57 m2, położonej przy ulicy Mieszka 

I w Nowym Mieście Lubawskim, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1N/00026272/7,

3. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 31 sierpnia 

2019 roku, części nieruchomości gruntowej nr 69/4 (obr.13) o pow. 16,50 m2, położonej przy ul. Wojska 

Polskiego w Nowym Mieście Lubawskim, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1N/00025000/3 ,

4. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 31 grudnia 

2025 roku, nieruchomości gruntowej zabudowanej nr 477 (obr.9) o pow. 18 m2, położonej przy ul. 

Grunwaldzkiej w Nowym Mieście Lubawskim, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1N/00023367/9,

5. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 31 grudnia 

2025 roku, nieruchomości gruntowej nr 348 (obr.9) o pow. 216 m2, położonej przy ul. Wjazdowej

w Nowym Mieście Lubawskim, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1N/00025004/1,

6. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 31 grudnia 

2025 roku, części nieruchomości gruntowych nr 155/3 i 155/4 (obr.5) o pow. łącznej 225 m2, położonych 

przy ul. Tysiąclecia w Nowym Mieście Lubawskim, dla których Sąd Rejonowy w Nowym Mieście 

Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste KW Nr EL1N/00019363/0 

i EL1N/00019428/4,

Id: 9FB69FAE-6375-4CBB-8E78-2AE24080A5A9. Uchwalony Strona 1



7. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 31 grudnia 

2025 roku, nieruchomości gruntowej nr 202 (obr.9) o pow. 106 m2, położonej przy ul. Nad Drwęcą 

w Nowym Mieście Lubawskim, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1N/00028764/7.

8. Wyraża zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 31 grudnia 2025 roku, 

lokalu użytkowego o pow. użytkowej 39,00 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym piwnicą o pow. 2,35 

m2, położonego na parterze budynku przy ul. 3 Maja 2 w Nowym Mieście Lubawskim, na działce nr 

180 (obr.9) o pow. 236 m2, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1N/00020440/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Wojciech Kłosowski

Id: 9FB69FAE-6375-4CBB-8E78-2AE24080A5A9. Uchwalony Strona 2




